
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JUAN ANTONIO ATHIE GARCIA AIGJ591113HPLTRND01 XAXX010101000 510.20
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUCIA ANGUIANO MARTINEZ AUML610317MPLNRC06 XAXX010101000 722.76
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL EVELIA BOLAÑOS OLAYA BOOE611202MPLLLV09 XAXX010101000 722.76
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MARIA DE LA LUZ CARRILLO PACHECO JICF591004HPLMRR00 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ZENSUNY MORENO BLANCO BAMO680209MPLLRR09 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ROSA MARIA GUZMAN GUZMAN GUGR590816MPLZZS05 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL AARON CATILLO LARA CALA480701HPLSRR07 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ISABEL MARIN VILLEGAS MAVI701203MPLRLS08 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL TOLANDA GOMEZ RIVERA FOLIO INAPAM A-03370148 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SIMEON PINEDA RAMIREZ PIRS580105HPLNMM00 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL RUFINA SANDOVAL ORTIZ SA0RF XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL RUFINA SANDOVAL ORTIZ PAG 61 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SIMEON PINEDA RAMIREZ PIRS580105HPLNMM00 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YOLANDA GOMEZ RIVERA GOEY610321MOCMVL01 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ISABEL MARIN VILLEGAS MAVI701201203MPLRLS08 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL AARON CASTILLO LARA CALA480701HPLSRR07 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ROSA MARIA GUZMAN GUZMAN GUGR590816MPLZZS05 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YENZUNY MORENO BLANCO BANOC680209MPLLRR09 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL EVELIA BOLAÑOS OLAYA BOOE611202MPLLLV09 XAXX010101000 722.76
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUCILA ANGUIANO MARTINEZ AUML610317MPLNRC06 XAXX010101000 722.76
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JUAN ANTONIO ATHIE GARCIA AIGJ591113HPLTRND01 XAXX010101000 510.20

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
X SOCIAL

Descuentos globales efectuados en automatico al padrón de 
usuarios, INAPAM y otros grupos vulnerables XAXX010101000

100,114.34
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SUMA OCTUBRE 2023 111,060.18
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ISAAC MARQUEZ VAZQUEZ XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUIS SOLANO RAMOS MAVG431023HPLRS04 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL IGNACIO SORIANO RODRIGUEZ SORL280311HPLLMS02 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JOSE MENDOZA CRUZ SORI620201HPLRDG00 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MA ELENA CONTRERAS XICOTENCATL MECJ570119HOCNRS09 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LORENZO ZAMORA PEREZ COXE600818MPLNCL01 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JUANA AGUSTINA PACHECO RODRIGUEZ FOLIO 158005664 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YOLANDA RIVERA NUÑO PARJ630515MPLCDN01 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL OLIVIA MARIN MARTINEZ RINY521217MPLVXL19 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUZ MARIA FLORES DE FLORES MACC640417MPLRRR01 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ANTONIO VAZQUEZ GARCIA FOLIO 58014541 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JOSE GUTIERREZ REGUILON VATA740111HOCSMN09 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ALBERTO LOPEZ RIVERA JEGG811205HVZSNL06 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL TITO MORA REYES LORA541115HPLPVL04 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL EMILIO ZANABRIA ARIAZ MORT630807HPLRYT03 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL DANIEL HERNANDEZ ASCENSION EXPEDIENTE 2000405-2103 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL BRAULIO PEDRO HUESCA RAMIREZ HEAD620721HPLRSN06 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL TITO MORA REYES FOLIO:158012436  (PAG:67) XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ALBERTO LOPEZ RIVERA MORT630807HPLRYT03 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YOLANDA RIVERA NUÑO LORA541115HPLPVL04 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JOSE GUTIERREZ REGUILON RINY521217MPLVXL19 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUZ MARIA FLORES DE FLORES JEGG811205HVZSNL06 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JUANA AGUSTINA PACHECO RODRIGUEZ FOLIO: 158014541 (PAG: 42) XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LORENZO ZAMORA PEREZ PARJ630515MPLCDN01 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MARIA ELENA CONTRERAS XICOTENCATL FOLIO: 158005664 PAG 25 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JOSE MENDOZA CRUZ COXE600818MPLNCL01 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL IGNACIO SORIANO RODRIGUEZ MECJ570119HOCNRS09 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUIS SOLANO RAMOS SORI620201HPLRDG00 XAXX010101000

MONTO PAGADO

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE  DE 2023
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O O SOCIAL

BENEFICIARIO CURP RFC



MONTO PAGADO

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE  DE 2023
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5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ISAAC MARQUEZ VAZQUEZ SORL280311HPLLMS02 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MAVG431023HPLRSR04 XAXX010101000

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
X SOCIAL

Descuentos globales efectuados en automatico al padrón de 
usuarios, INAPAM y otros grupos vulnerables SUMA NOVIEMBRE  DE 2023 206,643.48

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUCIANO EDUARDO RAMOS PEREZ CURP RAPL490107HPLMRC06 XAXX010101000 1,745.06
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JESUS GALLEGOS DE LIRA CURP GALJ390913HZSLRS00      XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL GENOVEVA BANDALA ESPINOZA CURP BAEG640103MVZNSN08  XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JAVIER LOPEZ CUEVAS CURP LOCJ580405HVZPVV07        XAXX010101000 747.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ARTURO RUFINO SALAZAR ROMERO CURP SARA591215HPLLMR03 XAXX010101000 802.08
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL FRANCISCO HERNANDEZ REYES CURP HERF611222HPLRYR06  XAXX010101000 255.10
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YOLANDA MORALES PICHARDO CURP MOPY610928MMSRCL05 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MANUELA VALENCIA LOPEZ CURP VALM590528MPLLPN02 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ELODIA GUADALUPE BARBOSA HERNANDEZ CURP BAHE571030MPLRRL08  XAXX010101000 802.08
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ELODIA GUADALUPE BARBOSA HERNANDEZ BAHE571030MPLRRL08 XAXX010101000 802.08
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MA DE LOURDES MATILDE PULIDO CARRERA PUCL510217MPLLRR13 XAXX010101000 802.08
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MANUELA VALENCIA LOPEZ VALM590528MPLLPN02 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ROSA MARIA HUERTA BURELA HUBR560712MPLRRS05 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ROSALIO PORRAS VEGA POVR590710HDFRGS03 XAXX010101000 142.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL YOLANDA MORALES PICHARDO MOPY610928MMSRCL05 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL MARISELA VENTURA TORRES FOLIO: 158011988 PAG 46 XAXX010101000 2.17
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL FRANCISCO HERNANDEZ REYES HERF611222HPLRYR06 XAXX010101000 255.10
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL ARTURO RUFINO SALAZAR ROMERO SARA591215HPLLMR03 XAXX010101000 802.08
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL SANTIAGO ALBERTO CASTILLO GOMEZ CAGS670725HPLSMN18 XAXX010101000 612.24
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JAVIER LOPEZ CUEVAS LOCJ580405HVZPVV07 XAXX010101000 747.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL GENOVEVA BANDALA ESPINOZA BAEG640103MVZNSN08 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JOSE EULOGIO VICENTE MARTINEZ FLORES FOLIO: A21 190056 XAXX010101000 1,188.86
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL JESUS GALLEGOS DE LIRA GALJ390913HZSLRS00 XAXX010101000 397.32
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL LUCIANO EDUARDO RAMOS PEREZ RAPL490107HPLMRC06 XAXX010101000 1,745.06
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL XAXX010101000 116,192.79

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
X SOCIAL

SUMA DICIEMBRE  DE 2023 131,434.54
5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR X SOCIAL  $            449,138.20 

5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR
X SOCIAL  $            449,138.20 

Total Trimestre octubre-diciembre 2023

TOTAL 5.2.4.1.5 AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR


